**L**audate eum in sono tube laudate eum  
 in psalterio et cythara **L**audate eum in ty-  
 pano et choro laudate eum in cordis et organo

**L**audate eum in cybalis bene sonantibus lau-  
 date eum in cymbalis iubilacionis omnis spiritus lau-  
 det dominum. **A**dmirabile commercium creator  
 generis humani aeterni corpus sumes de uirgine na-  
 ta dignatus est et patres hominum sine semine largitus est

**M**aria uirgo **E**t nobis suam deitatem. **Q**uod  
 letare quod meruisti christum portare celi et  
 terre conditoris quod de tuo utero protulisti mundi

**A**ve maris **E**t saluatore. **D**eus quod  
**S**tella dei mater alma atque semper uirgo  
 felix celi porta **S**umes illud aue gabriel  
 ore fuita nos uel pace mutas nomen eue